

JP Brød Brødregade ApS

Udbyhøjvej 85
8930 Randers NØ

CVR-nr. 33393164

Årsrapport for 2013/14

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-12-2014

Anders Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Brød Brødregade ApS Udbyhøjvej 85 8930 Randers NØ
CVR-nr.	33393164
Stiftelsesdato	20-01-2011
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2013 - 30-06-2014
Direktion	Anders Præst, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på kr. -39.601, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 2.012.570, og en egenkapital på kr. 39.155.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har været faldende og der har været store personaleudskiftninger, sygdom og barselsferie.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Omsætningen er stabiliseret og der er sket væsentlige personalebesparelser.

Selskabet forventer at kunne gennemføre besparelser i øvrige faste omkostninger herunder husleje.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste		1.420.713	1.608.661
Personaleomkostninger	1	-1.078.033	-1.117.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.613	-318.280
Resultat af primær drift		19.067	173.120
Finansielle indtægter		1.457	0
Finansielle omkostninger		-77.041	-164.133
Resultat før skat		-56.517	8.987
Skat af årets resultat	2	16.916	2.142
Årets resultat		-39.601	11.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.601	11.129
		-39.601	11.129

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.766.667	2.031.667
Immaterielle anlægsaktiver		1.766.667	2.031.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.386	144.366
Indretning af lejede lokaler		11.266	16.899
Materielle anlægsaktiver		102.652	161.265
Anlægsaktiver		1.869.319	2.192.932
Fremstillede varer og handelsvarer		64.458	63.832
Varebeholdninger		64.458	63.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.312	28.662
Andre tilgodehavender		60.629	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.950
Tilgodehavender		75.941	43.612
Likvide beholdninger		2.852	10.739
Omsætningsaktiver		143.251	118.183
Aktiver		2.012.570	2.311.115

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	-40.845	-1.244
Egenkapital		39.155	78.756
Hensættelser til udskudt skat		13.867	30.783
Hensatte forpligtelser		13.867	30.783
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		575.000	675.000
Langfristede gældsforpligtelser		575.000	675.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Gæld til banker		157.064	472.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.865	121.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.505	715.286
Selskabsskat		0	1.747
Anden gæld		249.113	115.870
Kortfristede gældsforpligtelser		1.384.547	1.526.576
Gældsforpligtelser		1.959.547	2.201.576
Passiver		2.012.569	2.311.115
Virksomhedens formål	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	950.835	988.716
Pensioner	100.602	102.660
Omkostninger til social sikring	26.596	25.885
	1.078.033	1.117.261
2. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat	-16.916	-2.142
	-16.916	-2.142
3. Overført resultat		
Saldo primo	-1.244	-12.373
Årets tilgang	0	11.129
Årets afgang	-39.601	0
Saldo ultimo	-40.845	-1.244

4. Virksomhedens formål

Selskabets formål er at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer mv.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant på 1.500.000 kr. med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, debitorer og varelager m.v.

Til sikkerhed for leverandører er der stillet betalingsgaranti på i alt 15.000 kr.